
Internal

New

07 srpna, 2023

• Pole komentáře v pokladně

• Rozšíření informací o prodejci

• Kampaně na trhu a náhradních 

dílů

• Souhrnná objednávka

• Koncepce hašení 

nepoužitých/otevřených 

vozidel

• Stránka s přehledem nápovědy

• Návrhy dílů

• Nová vstupní stránka

• Katalog dílů pro výběr jazyka



Internal

Od 7. srpna: Nové a vylepšené funkce pro vaši
každodenní práci

Od ledna 2023 postupně vyvíjíme 

Mercedes-Benz B2B Connect s mnoha 

novými funkcemi a změněným vzhledem. 

Základní myšlenka: Ještě více se 

zaměřujeme na vozidlo zákazníka – pro 

ještě větší efektivitu ve vaší dílně.



Internal

Nová vstupní stránka

Veřejná vstupní stránka se zobrazí v novém 

vzhledu. Výhody pro ISP a hlavní funkce 

B2B Connect jsou vysvětleny a 

prezentovány štíhlejším a jasnějším 

způsobem. Informace jsou prezentovány v 

textovém, obrazovém nebo video formátu. 

Přihlášení a registrace jsou stále možné. 

Kampaně, pokud jsou pro trh k dispozici, 

lze stále prohlížet ve veřejném sektoru.



Internal

Přizpůsobte jazyk katalogu dílů. Přejděte 

do části Společnost prostřednictvím 

účtu a v osobním nastavení vyberte 

jazyk pro díly vozidla.

Katalog dílů pro výběr 
jazyka



Internal

Na domovské stránce B2B Connect byl 

představen banner pro tržní kampaně. Ty 

jsou udržovány prostřednictvím CMS 

(Content Management System). Kromě 

obrázku, názvu a titulku lze vložit tlačítko 

s odkazem. 

Tržní kampaně



Internal

Opticky upravený banner tržní kampaně

Modul kampaně byl vizuálně přepracován. 

Vyskytuje se jak ve veřejných, tak v 

zaznamenaných prostorách.

Pokud trh umisťuje capmagne, 

poskytovatelé internetových služeb jsou o 

tom informováni prostřednictvím banneru a 

mohou zobrazit další podrobnosti o 

kampani prostřednictvím propojení.

Veřejný

Logged.in



Internal

Kampaně dílů jsou zobrazeny nad 

katalogem dílů v B2B Connect. Stránka s 

podrobnostmi o kampani se otevře 

ihned po kliknutí na banner. Kromě 

dalších informací jsou zde uvedeny i 

části kampaně. Správa kampaní je 

prováděna ve webových částech 

společnostmi Markt a Händler.

Kampaně na náhradní díly



Internal

V nákupním košíku B2B Connect lze 

hromadnou objednávku zadat nahráním 

souboru Excel. Šablonu si můžete 

stáhnout přímo z nákupního košíku, 

vyplnit ji číslem dílu a počtem dílů v 

počítači a poté ji nahrát zpět do 

nákupního košíku. Díly jsou pak přidány 

do nákupního košíku a lze je objednat 

přímo.

Souhrnná 
objednávka



Internal

Pole komentáře v 
pokladně

Před dokončením objednávky předejte 

důležité informace prodejci vyplněním 

pole komentáře v pokladně. Váš 

prodejce obdrží informace po obdržení 

objednávky.



Internal

Rozšíření informací
o prodejci

Informace o prodejcích byly rozšířeny o 

otevírací dobu a odkaz na webové stránky. 

Předpokladem pro to je, aby prodejce 

uchovával data ve webových částech.



Internal

Koncepce hašení nepoužitých/otevřených vozidel

V případě nečinnosti vozidla po dobu 2 let budou vozidla 

označena. Tato vozidla lze stále zobrazit pomocí filtru v 

seznamu vozidel. Pokud ISP neotevře vozidlo ani neklikne na 

tlačítko "zachovat", bude vozidlo po dalších 6 měsících 

vymazáno ze seznamu vozidel. Vozidlo lze kdykoli poté 

přidat zpět do seznamu pomocí tlačítka "přidat". V případě 

smazání budou ztraceny pouze komentáře, které byly 

vloženy do textového pole na stránce s podrobnostmi o 

vozidle. Všechny ostatní údaje (např. DSB History) lze po 

opětovném přidání znovu zobrazit.



Internal

Stránka s přehledem nápovědy

Prostřednictvím nové stránky v postranním 

panelu "Nápověda" mohou poskytovatelé 

internetových služeb nyní rychle zobrazit svůj 

aktuální vztah s prodejcem, včetně adresy, pošty 

a telefonu, aby mohli v případě jakýchkoli dotazů 

kontaktovat přímo prodejce.

Kromě toho jsou také zobrazena nejběžnější 

témata nejčastějších dotazů, aby bylo možné 

rychle poskytnout poskytovateli internetových 

služeb odpověď na jeho otázku. V obou 

případech můžete pomocí odkazu přejít na 

podrobné informace nebo na stránku FAQ.



Internal

Návrhy dílů

Po přidání dílu do nákupního košíku 

doporučujeme další díly, které se často 

kupují společně. 


